
    

    BURMISTRZ BOJANOWA 
 

ul. Rynek 12, 63-940 Bojanowo; tel. 65 5456230; fax 65 5456640 
e-mail: urzad@gminabojanowo.pl; www.gminabojanowo.pl 

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

 

1. Nazwa zamówienia: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Bojanowo” 

od stycznia do kwietnia 2025 r. 

2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, dostawy, usługi*. 

3. Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania wybranego 

Wykonawcy:  

1) część 1: drogi gminne i chodniki na obszarze miasta Bojanowa oraz droga nr 816021P (do 

Oczyszczalni) i droga nr 816009P (do Pakówki): 

Roboty Ziemne Bartosz Jankowiak, Zaborowice 4, 63-940 Bojanowo; 

2) 2 część: drogi gminne w miejscowościach: Golina Wielka, Wydartowo Drugie, Kawcze oraz 

ul. Norwida w Bojanowie, ul. Słowackiego w Bojanowie oraz droga gminna prowadząca 

wzdłuż ulic Czereśniowej, Morelowej, Brzoskwiniowej i Wiśniowej: 

Zakład Usługowy Marcin Jarczewski, Golina Wielka 43, 63-940 Bojanowo; 

3) 3 część: drogi gminne w miejscowościach: Pakówka, Trzebosz,  Zaborowice, Parłowice, 

Giżyn, Sułów Mały, Szemzdrowo, Karolewo: 

Firma Usługowa Sławomir Wojtera, Zaborowice 40, 63-940 Bojanowo; 

4) Część 4: drogi gminne w miejscowościach: Potrzebowo, Gościejewice, Wydartowo 

Pierwsze, Sowiny, Tarchalin, Gołaszyn: 

Firma Usługowa Grzegorz Sikora, Sowiny 23, 63-940 Bojanowo. 

4.  Ceny wybranych ofert:  

1) część 1: 237,60 zł brutto/godz. pracy sprzętu  do kwoty 20 000,00 zł. 

2) część 2: 237,60 zł brutto/godz. pracy sprzętu do kwoty 20 000,00 zł. 

3) część 3: 220,00 zł brutto/godz. pracy sprzętu do kwoty 20 000,00 zł. 

4) część 4: 237,60 zł brutto/godz. pracy sprzętu do kwoty 20 000,00 zł. 

 

5. Data zawarcia umowy: 31 grudnia 2024 r. 

 

Bojanowo, dnia 3.01.2025 r. 

* niepotrzebne skreślić                                                                                                            Podpisano: 

Burmistrz Bojanowa 

/-/ Paulina Wolsztyniak 

 

mailto:urzad@gminabojanowo.pl

		2025-01-03T12:36:34+0100
	Paulina Wolsztyniak




